АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2025                                                                           № 4
Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2025 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017г № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить среднюю рыночную стоимость 1 кв.м. общей площади жилья на территории Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2025 год для расчета размера социальных выплат молодым семьям на приобретение жилья или создания объекта индивидуального жилищного строительства, расчета потребности в средствах на приобретение жилья в размере 70000 (семьдесят тысяч рублей).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Ермаковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Ермаковского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                                     А.А.Фабер

[bookmark: _GoBack]

Лыкова Т.Н.
8(38356)34-421